Portaria da Direção-Geral do Câmpus Joinville N° 14, de 12 de fevereiro de 2020

O  DIRETOR-GERAL DO  CÂMPUS  JOINVILLE  DO  INSTITUTO  FEDERAL DE  SANTA
CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art.  1º  Alterar  a  Portaria  da  Direção-Geral  do  Câmpus  Joinville  N°  180/2019,  que  designou
servidores para compor o Núcleo Docente Estruturante (NDE) do Curso Superior de Engenharia
Mecânica do Câmpus Joinville do IFSC, para incluir a servidora ROBERTA BRIESEMEISTER e
retirar o servidor JONI FUSINATO.

Art.  2º  O Núcleo  Docente  Estruturante  (NDE) do Curso Superior  de  Engenharia  Mecânica  do
Câmpus Joinville passa a ter a seguinte composição:

ANAEL PREMAN KRELLING
EDUARDO MAKOTO SUZUKI
EVANDRO RODRIGO DARIO
IVANDRO BONETTI
LEONIDAS CAYO MAMANI GILAPA
ROBERTA BRIESEMEISTER

Art. 3º Mantêm-se as demais disposições da Portaria n° 180/2019.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

VALTER VANDER DE OLIVEIRA
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 13/02/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60